EDITAL Nº 013/SEE/2023
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

As  matrículas serão diretamente em cada escola contemplada, de 24 a 29/04/2023.

  Faixa Etária de 0 a 1 ano.

Ordem Código NOME Opções

1 GgX6Im1tCG CÍCERO BOHNEN EMEI MONTE ALVERNE

2 MjaW8o8tIM OLÍVIA SCHUH ASSOC. CANTINHO FELIZ - PINHEIRAL

3 qjskQe35Xq VALENTIM WEISS DE OLIVEIRA EMEI PINGO DE GENTE

 Faixa Etária de 1 a 2 anos.

Ordem Código NOME Opções

1 MmEqVzx5CM BERNARDO JOAQUIM SEVERO DIAS EEI MÃE DE DEUS

2 Gmd8IzGtXG HELOISA GABRIELLY MARTINS LENZ ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO **

** VAGA REMANESCENTE

Faixa Etária de 2 a 3 anos.

Ordem Código NOME Opções

1 GpzaJ2I5BG ANTHONY EMANUEL COSTA DOS SANTOS ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM

2 NgzG8KNoCN ENZO GABRIEL MARTINS LENZ ASSOC. CANTINHO FELIZ – CENTRO **

3 Gm82aZ6OBG JÉSSICA DA SILVEIRA FERREIRA EMEI MUNDO MÁGICO

4 Ngyc5MZOBN LAVÍNIA FRAGA KRETZMANN BARBOSA EMEI VOVÔ ALBINO **

** VAGA REMANESCENTE

Faixa Etária de 3 a 4 anos.

Ordem Código NOME Opções

Nenhum

Santa Cruz do Sul, 20 de abril de 2023

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento
dos interessados a SEXTA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2023.

	PARA PUBLICAR